
Tasty
WeVit

wepharm.pt

Multivitamīni un 
minerālvielas



WeVit Tasty® 
Suņiem un kaķiem 

WeVit Tasty® ir papildbarība ar 
augstu kaloriju saturu un patīkamu 
garšu, kas jūsu mīluli nodrošina ar 
virkni būtisku vitamīnu un 
minerālvielu.

WeVit Tasty® ir viegli sagremojama 
pasta, kas ir īpaši svarīga 
anoreksijas vai ēstgribas zuduma 
gadījumos, piemēram, 
atveseļojoties pēc slimības, kā arī 
grūsnības, laktācijas vai augšanas 
laikā, vai jebkurā situācijā ar 
paaugstinātām uzturvielu 
vajadzībām (sports, darbs, utt.). 
WeVit Tasty® palīdz stimulēt 
ēstgribu, padarot jūsu 
mājdzīvnieku veselīgāku, 
enerģiskāku un laimīgāku!

wepharm.pt

Terapeitiskās rekomendācijas un devas:

Uzklājiet WeVit Tasty® uz priekšējām ķepām vai purna, kur kaķis / suns to var nolaizīt. 
Ja jūsu mājdzīvnieks būs izsalcis, viņš / viņa laizīs to tieši no tūbiņas vai jūsu pirksta. 
Vienmēr jābūt pieejamam svaigam dzeramajam ūdenim. 

know us better!

Iepakojums:

Pasta ar patīkamu garšu 100 g tūbiņā.
Neto masa: 100 g pastas ar patīkamu garšu.

Kaķēni (vecāki par 8 nedēļām) ¼ tējk. ( 1,2 g / 1,25 cm) dienā.
Kaķi:  ½ tējk. (2,5 g / 2,5 cm ) dienā.
Suņi: 1 tējkarote (5 g) uz 10 kg ķermeņa masas dienā.  

1 tējkarote = 5 g

Sastāvs:

WeVit Tasty®
Taurīns  
E vitamīns  
Kalcijs 
Niacīns (B3 vitamīns)  
Tiamīns (B1 vitamīns)   
Piridoksīns (B6 vitamīns) 
A vitamīns   
Ribo�avīns (B2 vitamīns)   
Folskābe (B9 vitamīns)  
D3 vitamīns 

Biotīns
Ciānkobalamīns (B12 vitamīns)  
Mangāns
Dzelzs
Kālijs
Cinks
Varš
Selēns
Enerģētiskā vērtība

1600mg
1300mg
360 mg
350mg
384mg
308mg

15400 IU
88,6mg

40mg
1880 IU 

 5mg
1,3mg

168mg
90mg
1,9mg

57,6mg
2mg

0,1mg
4829,5 kcal/kg jeb 24 kcal/5g 
(ekvivalents vienai tējkarotei)

@wepharm_animal_welfare

facebook.com/wepharm

VET- MED, 
Dzirnieku iela 24, 
LV-2167 Mārupe, Latvija.
E-pasts: vet-med@vet-
med.lv, tālrunis: 800 000 82


